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Diarienummer: KS/2024:142 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar: 

1. Kommunstyrelsen beslutar att verksamheten i kommunens helägda aktiebolag bedöms att 

under år 2023 ha bedrivits i enlighet med de ändamål som kommunfullmäktige fastställt samt 

inom de kommunala befogenheterna enligt kommunallagen. 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande: 

2. Årsredovisningen för Nykvarns Kommunkoncern AB noteras. 

3. Årsredovisningen för AB Nykvarnsbostäder noteras. 

4. Årsredovisning för Grytan 6 i Nykvarn AB noteras. 

5. Ombudet för Nykvarns Kommunkoncern AB instrueras att rösta för att årsredovisningen 

med resultat- och balansräkning fastställs, att resultatet disponeras i enlighet med styrelsens 

förslag samt att styrelsen och verkställande ledning beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

2023. 

6. Ombudet för AB Nykvarnsbostäder instrueras att rösta för att årsredovisningen med resultat- 

och balansräkning fastställs, att resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag samt att 

styrelsen och verkställande ledning beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023. 

7. Ombudet för Grytan 6 i Nykvarn AB instrueras att rösta för att årsredovisningen med 

resultat- och balansräkning fastställs, att resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag 

samt att styrelsen och verkställande ledning beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023. 

8. Uppdra åt förvaltningen att göra redaktionella ändringar för erforderliga 

koncernsammanställningar. 

 

Sammanfattning 

Enligt kommunallagen ska kommunstyrelsen ha uppsikt över verksamhet som bedrivs av kommunens 

bolag. Nykvarns Kommunkoncern AB (nedan förkortat NKK) har upprättat årsredovisning för år 

2023 och överlämnat den till kommunstyrelsen. Bolaget redovisar ett positivt resultat år 2023 efter 

finansiella poster och skatt om 275 tkr.  
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AB Nykvarnsbostäder har överlämnat sin årsredovisning för 2023 för behandling av 

kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. Bolaget redovisar ett resultat för 2023 efter finansiella 

poster och skatt om 25,9 mkr. 

Grytan 6 i Nykvarn AB har överlämnat sin årsredovisning för 2023 för behandling av 

kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. Bolaget redovisar ett negativt resultat för 2023 efter 

finansiella poster och skatt om -5,6 mkr, vilket var beaktat i värderingen i samband med förvärvet. 

En sammantagen bild av Nykvarns koncernredovisning finns i kommunens sammanställda 

årsredovisning för år 2023. Kommunstyrelsen överlämnar årsredovisningarna för NKK, AB 

Nykvarnsbostäder och Grytan 6 i Nykvarn AB för information till kommunfullmäktige. 

Kommunfullmäktige beslutar om instruktioner för ombud för kommande bolagstämma för NKK, 

AB Nykvarnsbostäder samt Grytan 6 i Nykvarn AB. 

Yrkanden 

Anders Önbäck (S) yrkar för majoriteten bifall till förslag till beslut i tjänsteskrivelsen. 

Beslutsgång 

Ordföranden finner att förslag till beslut i tjänsteskrivelsen bifalles. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse – Årsredovisning 2023 för Nykvarns kommunkoncern AB, AB Nykvarnsbostäder, 

Grytan 6 i Nykvarn AB samt instruktioner och val av ombud till bolagsstämma 

Bilaga – Årsredovisning 2023 Nykvarns Kommunkoncern AB 

Bilaga – Årsredovisning 2023 Grytan 6 i Nykvarn AB 

Bilaga – Årsredovisning 2023 AB Nykvarnsbostäder 

Bilaga - Verksamhetsberättelse AB Nykvarnsbostäder 2023 

Beslutet skickas till 

Akten 

Nykvarns kommunkoncern AB 

AB Nykvarnsbostäder 

Grytan 6 i Nykvarn AB 

Revisorerna 
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